
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/924/

Código da publicação: 924

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 09:33:48

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo/Ano: 12/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais permanentes, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de
Itaituba-PA. 
Resumo:
                                                                                                PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024-PE.
                                                                                             PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
012/2024.
Objeto: Aquisição de materiais permanentes, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de
Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 09/04/2024, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/924/paquisicao-de-materiais-permanentes-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-saude-de-itaituba-panbspp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/05/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

16/05/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/05/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

16/05/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

16/05/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

27/03/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

27/03/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

27/03/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

27/03/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

27/03/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

27/03/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240034/2024 R F SAR... 07/05/2024 07/05/2025 R$ 390.640,00 Visualizar

20240033/2024 MC TEC ... 07/05/2024 07/05/2025 R$ 169.856,00 Visualizar

20240032/2024 ASAE SE... 07/05/2024 07/05/2025 R$ 41.250,00 Visualizar

20240031/2024 A R DA ... 07/05/2024 07/05/2025 R$ 633.981,32 Visualizar

20240030/2024 F DOS S... 07/05/2024 07/05/2025 R$ 734.796,90 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91689e96091b593fdf008046c00464d3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b2b0f701a78caf294e7728ccf781ed2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cf459847f780638ab4621496cf8b18f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4163b9762ae2c9117ecb70263ea88da.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aec107ab10aee1d9888d686e7136420.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74aea467f4ff47ad8bd2c63ccb9d1f0a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de24c6b017b45e249ef46d0d0ae0aa64.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3668da322cd37e43d09a9baee36426b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44363af1d6e93a5aa77f592451c86c25.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb7d1ddcd3966c2aa93c61ab2b30f825.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd818eb42e89a2c9a7926692115664de.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1430
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1429
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1427
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1426
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1428

